РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.11.2016  № 130-нд

 Курган

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Курганской области на 2016 год

В связи с прекращением действия по решению учредителя свидетельства о

регистрации средства массовой информации (печатное СМИ журнал)

«Музыкальный репертуар для детей и взрослых» ПИ № ФС 77 - 51078 03.09.12

п р и к а з ы в а ю :

1. Плановое мероприятие систематического наблюдения в отношении

исключить из плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в

сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по

Курганской области на 2016 год.

2. Отделу организационной, правовой работы и кадров в течении 3-х дней

внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План деятельности

Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций по Курганской области на 2016 год,

размещенный на Интернет странице Управления официального Роскомнадзора в

сети Интернет: 45.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.А. Овчинникова

2

Исполнитель: Крылова Н. В., Заместитель начальника отдела

Тел.: (3522) 455595

Документ подписан электронной

подписью в системе электронного

документооборота Роскомнадзора

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Управление Роскомнадзора по

Курганской области

Серийный№: 442816428857612981869340

Кем выдан: ООО Русь-Телеком (УЦ РТ2)

Срок действия 01.02.2016 - 01.02.2017